

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2019/02 Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Kláster Louka Znojmo**

Objednatel: **Město Znojmo** IČO: **00293881**  
**Obroková 1/12** DIČ: **CZ00293881**  
**66902 Znojmo**

Zhotovitel: **POZEMNÍ STAVBY s.r.o.** IČO: **03935183**  
**Brněnská 3797/29** DIČ: **CZ03935183**  
**66902 Znojmo**

Vypracoval:


Rozpis ceny	Celkem
HSV	169 058,09
PSV	-31 014,71
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>138 043,38</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	138 043,38 CZK
Základní DPH	21 %	28 989,11 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK


**Cena celkem s DPH 167 032,49 CZK**

21.04.2020



\_\_\_\_\_

jednatel

Podepsal(a): 

Za zhotovitele

dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>Z.02</b>	<b>Podlahové konstrukce 1.P (objekt SO01)</b>	<b>0,00</b>	<b>138 043,38</b>	<b>28 989,11</b>	<b>167 032,49</b>	<b>100</b>
1V	Podlahové konstrukce 1.P	0,00	184 221,51	38 686,52	222 908,03	133
2M	Podlahové konstrukce 1.P	0,00	-46 178,13	-9 697,41	-55 875,54	-33
Celkem za stavbu		0,00	138 043,38	28 989,11	167 032,49	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			19 415,12	14
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			24 243,76	18
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			64 943,35	47
997	Přesun sutě	HSV			58 404,85	42
998	Přesun hmot	HSV			2 051,01	1
711	Izolace proti vodě	PSV			-18 222,78	-13
736	Podlahové vytápění	PSV			-12 791,93	-9
Cena celkem					138 043,38	100

## Položkový rozpočet

S:	2019/02	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louka Znojmo
O:	Z.02	Podlahové konstrukce 1.P (objekt SO01)
R:	1V	Podlahové konstrukce 1.P

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>19 415,12</b>
1	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní vrovíně nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	87,66300	30,00	2 629,89
2	693110410	geotextilie z polyesterových vláken	m2	357,13250	47,00	16 785,23
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>24 243,76</b>
3	342248142	Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku broušených, lepených tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P8, P10, tl. příčky 140 mm	m2	18,81900	1 181,00	22 225,24
4	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	8,01000	252,00	2 018,52
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>72 327,25</b>
5	961044111	Bourání základů	m3	14,70000	3 900,00	57 330,00
6	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	8,62650	943,00	8 134,79
7	964035111	Bourání cihelných klenbových pásů jakéhokoliv průřezu	m3	4,41600	1 554,00	6 862,46
<b>Díl: 997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>66 184,37</b>
8	979094111	Nakládání nebo překládání vybouraných hmot (kamenné fragmenty)	t	29,40000	1 225,00	36 015,00
9	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle spoužitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	31,73650	659,00	20 914,35
10	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	31,73650	254,00	8 061,07
11	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	21,02850	17,00	357,48
12	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného	t	2,33650	358,00	836,47
<b>Díl: 998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>2 051,01</b>
13	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	2,41012	851,00	2 051,01

## Položkový rozpočet

S:	2019/02	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louka Znojmo
O:	Z.02	Podlahové konstrukce 1.P (objekt SO01)
R:	2M	Podlahové konstrukce 1.P

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 9</b>						<b>-7 383,90</b>
<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						
1	965082923	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	-15,10000	489,00	-7 383,90
<b>Díl: 997</b>						<b>-7 779,52</b>
<b>Přesun sutě</b>						
2	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek kcenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých	t	-84,56000	92,00	-7 779,52
<b>Díl: 711</b>						<b>-18 222,78</b>
<b>Izolace proti vodě</b>						
3	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu	t	-1,99600	1 156,00	-2 307,38
4	711211113	Izolace provětrávaná dutinová proti zemní vlhkosti a plynu radonu zplastových segmentů ztraceného bednění zalitých betonem [typu Iglú] včetně betonové desky tl. 40 mm sarmovací sítě, výšky segmentů	m2	-15,10000	1 054,00	-15 915,40
<b>Díl: 736</b>						<b>-12 791,93</b>
<b>Podlahové vytápění</b>						
5	736110007R00	Podlahové vytápění na systémovou desku, tr. 16x2, vč. rozdělovače 7 okruhů s regulací a skříní	m2	-15,10000	840,00	-12 684,00
6	998736101	Přesun hmot pro podlahové vytápění, výšky do 6 m	t	-0,05753	1 876,00	-107,93